operacionais da Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Anaurilândia/MS” . 

O processo licitatório ocorreu em modo de disputa aberta, tendo início em 04/02/2026 e a 

Recorrente, TRANSFORMA ENERGIA, apresentou o lance no valor de R$ 578.916,00 (quinhentos e 

setenta e oito mil e novecentos e dezesseis reais) . Ato contínuo, ao verificar a documentação de 

111.3. Uma vez admitido o recurso, o recorrente terá, a partir de então, o prazo de 03 (três) dias úteis para apresentar as razões, pelo 
sistema eletrônico, ficando os demais licitantes, desde logo, intimados para, querendo, apresentarem contrarrazões também pelo